El nuevo grado de confort.MR
AGUA
6
LeakSenseTM
Sistema de detección de fugas inteligente que de-
tecta fugas tan pequeñas como un grano de arena y
envía notificaciones en tiempo real.
EcoNet®

90 °F
(50 °C)
100 °F
(56 °C)
110 °F
(61 °C)
120 °F /
(67 °C)
130 °F /
(75 °C)
140 °F
(78 °C)
GHE80SU-200 199,900 95%
GPH 576 461 384 329 288 256 230 209 192 177 165
LPH 2180 1745 1454 1245 1090 696 871 791 727 670 625
GHE80SU/SS-300(A) 300,000 95%
GPH 855 684 570 488 427 380 342 311 285 263 244
LPH 3237 2589 2158 1847 1616 1438 1295 1177 1079 996 924
GHE100SU-200 199,900 97%
GPH 582 465 388 332 291 259 233 212 194 179 166
LPH 2203 1760 1469 1257 1102 980 882 803 746 678 628
GHE100SU/SS-300(A) 300,000 96%
GPH 873 698 582 499 436 388 349 317 291 269 249
LPH 3305 2642 2203 1889 1650 1469 1321 1200 1102 1018 943
GHE100SU/SS-400(A) 399,900 95%
GPH 1139 912 760 651 570 506 456 414 380 351 326

que y maximizando la eficiencia térmica. Certificación
ASME opcional (consulta modelos).
Avanzados ánodos de energía
Ánodos que ayudan a extender  la durabilidad del tan-
que. Se monitorea la vida útil del ánodo desplegando
la información en la pantalla LCD para consulta.
Jesus Rodriguez
Nuevo sello
AGUA
8
LARGO MÁX. VENTILACIÓN (Eq. Ft.)
Diámetro de tubería
MODELO
2”  (5 cm) 3” (8 cm) 4” (10 cm) 6” (15 cm)
ENTRADA SALIDA ENTRADA SALIDA ENTRADA SALIDA ENTRADA SALIDA
GHE80SU-200 20 35 60 75 120 135 X X
GHE80SU/SS-300(A) X X 60 75 120 135 120 135
GHE100SU-200 20 35 60 75 120 135 X X
GHE100SU/SS-300(A) X X 60 75 120 135 120 135
GHE100SU/SS-400(A) X X 50 65 70 85 120 135
LARGO MÁX. VENTILACIÓN (Eq. Ft.)
Diámetro de tubería
MODELO
2”  (5 cm) 3” (8 cm) 4” (10 cm) 6” (15 cm)
ENTRADA SALIDA ENTRADA SALIDA ENTRADA SALIDA ENTRADA SALIDA
GHE80SU-200 – 35 – 135 – 185 – X
GHE80SU/SS-300(A) – X – 135 – 145 – 120
GHE100SU-200 – 35 – 135 – 185 – X
GHE100SU/SS-300(A) – X – 135 – 185 120 120
GHE100SU/SS-400(A) – X – 65 – 100 120 135
ENTREGA MÁXIMA (Galones y Litros – Incluye almacenamiento utilizable y recuperación durante los tiempos indicados)
MODELO
ENTRADA
(BTU/h)